
 

Aloite Keravan Energian sähköenergian hinnan kohtuullistamiseksi - Heikki Vestman ym. 

 

Valtuusto 05.09.2022 § 74  

  

Heikki Vestman ja 23 muuta valtuutettua jättivät aloitteen, jossa esitetään, 
että Sipoon kunta käynnistää välittömästi keskustelut Keravan kaupungin 
kanssa omistajaohjauksesta Keravan Energiassa siten, että Keravan 
Energia tarjoaisi sähköenergiaa Sipoon ja Keravan asukkaille 
markkinahintaa oleellisesti matalammalla hinnalla. 

  

Päätös Valtuusto merkitsi aloitteen tiedoksi. 

 
 
Kunnanhallitus 24.10.2022 § 330  

  
Valmistelija: kunnanjohtaja Mikael Grannas, mikael.grannas(at)sipoo.fi 

Sipoon kunnan johto on neuvotellut ja keskustellut sähkön hinnoittelusta 
Keravan kaupungin sekä Keravan Energian johdon kanssa. Aloitteen 
johdosta Keravan Energialta on pyydetty vastinetta, joka on toimitettu 
kunnalle 29.9.2022. 

Vastineessaan Keravan Energia jakaa huolen kohonneista sähköenergian 
hinnoista, mutta painottaa, että yhtiö on jo oma-aloitteisesti ryhtynyt 
toimintaperiaatteensa mukaisesti toimiin, joilla merkittävästi kohonneiden 
kustannusten hintojen vaikutusta asiakkaisiin voidaan hieman lievittää. 

Keravan Energia toteaa, että Varttisähkön lisäksi Sipoon ja Keravan 
alueen asiakkaille on tuotu saataville n.s. Paikallissähkö-tuote, joka on 
perinteinen kiinteä kaksivuotinen sopimus, jossa hyödynnetään kaikille 
asiakkaille halpoja yötunteja. Paikallissähkön osalta yhtiön tuotantoa 
jyvitetään suojaamaan myyntiä sen sijaan, että tuotanto-osuudelle 
haettaisiin maksimihintaa markkinoilta. Keravan Energia toteaa, että 
paikallissähkön hinta on tällä hetkellä edullisimpien joukossa, jota 
sipoolainen tai keravalainen asiakas voi markkinoilta saada. 

Keravan kaupunki Keravan Energian merkittävimpänä omistajana ei ole 
edellyttänyt lisätoimenpiteitä yhtiön tähän saakka tekemiin päätöksiin. 

Aloitteessa viitataan Porvoon Energiaan esimerkkinä tällä hetkellä 
edullisemmasta sähkön hinnasta. Myös Porvoon Energia on ilmoittanut 
nostavansa sähkön hintoja merkittävästi markkinahintojen rajun nousun 
vuoksi. 

Keravan Energian toimitusjohtaja Jussi Lehto on kutsuttu valtuuston 
kokoukseen tämän aloitteen käsittelyn yhteydessä. Lisäksi kunnanhallitus 
Sipoon konserniohjauksesta vastaavana toimielimenä seuraa tilannetta 
säännöllisesti. 



Esittelijä  Kunnanjohtaja Grannas Mikael 

Ehdotus Kunnanhallitus merkitsee vastineen tiedoksi. Lisäksi kunnanhallitus antaa 
asian valtuustolle tiedoksi ja esittää, että aloite on täten loppuun käsitelty.       
 

Käsittely Kokoomuksen ryhmä esitti, että asia palautetaan valmisteluun. 

 Puheenjohtaja totesi, että asiassa oli tehty kannatettu palautusehdotus, 
minkä vuoksi oli äänestettävä. 

Puheenjohtaja ehdotti, että asian käsittelyn jatkamista kannattavat 
äänestävät "jaa" ja Kokoomuksen palautusehdotusta kannattavat 
äänestävät "ei". Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

 Äänestys: 

Käsittelyä jatketaan, "jaa" - 7 ääntä: Jenni Lastuvuori, Clara Lindqvist, 
Marketta Mattila, Micaela Röman, Tom Sundbäck, Tapio Virtanen, Kaj 
Lindqvist 

Palautetaan valmisteluun, "ei" - 4 ääntä: Juhani Rantala, Suvi 
Vuoksenranta, Antti Skogster, Ritva Tarvainen 

 Puheenjohtaja totesi, että asian käsittelyä jatketaan äänin 7-4. 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen. 

 
 
Valtuusto 14.11.2022 § 90    

1129/00.04.02/2022    

 

Kunnanhallituksen ehdotus 

 Valtuusto merkitsee vastineen tiedoksi ja päättää, että aloite on täten 
loppuun käsitelty. 

Käsittely Heikki Vestman esitti, että aloite palautetaan uudelleen valmisteluun. 

 Anders Söderling kannatti Heikki Vestmanin palautusehdotusta. 

 Puheenjohtaja totesi, että asiassa oli tehty kannatettu palautusehdotus, 
minkä vuoksi oli äänestettävä. 

Puheenjohtaja ehdotti, että asian käsittelyn jatkamista kannattavat 
äänestävät "jaa" ja Heikki Vestmanin palautusehdotusta kannattavat 
äänestävät "ei". Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

 Äänestys: 

 Käsittelyä jatketaan, “jaa” - 23 ääntä 

 Palautetaan valmisteluun, “ei” - 19 ääntä 

 Tyhjää – 1 ääni 



 Puheenjohtaja totesi, että asian käsittelyä jatketaan äänin 23-19 (1 tyhjä). 

 Heikki Vestman ehdotti seuraavaa pöytäkirjamerkintää: 

"Sipoon kunta jatkaa keskustelua omistajaohjauksesta Keravan kaupungin 
kanssa sähkön hinnan kohtuullistamiseksi." 

 Tuomas Alaterä kannatti Heikki Vestmanin ehdotusta. 

Puheenjohtaja totesi, että asiassa oli tehty kannatettu ehdotus 
pöytäkirjamerkinnästä, minkä vuoksi oli äänestettävä. 

Puheenjohtaja ehdotti, että Heikki Vestmanin pöytäkirjamerkinnän 
hyväksymistä kannattavat äänestävät "jaa" ja pöytäkirjamerkinnän 
hylkäämistä kannattavat äänestävät "ei". Ehdotus hyväksyttiin 
yksimielisesti. 

 Äänestys: 

 Pöytäkirjamerkintä hyväksytään – 29 ääntä 

 Pöytäkirjamerkintä hylätään – 11 ääntä 

 Tyhjää - 3 ääntä 

Puheenjohtaja totesi, että valtuusto hyväksyi Heikki Vestmanin 
pöytäkirjamerkinnän äänin 29-11 (3 tyhjää). 

Päätös Valtuusto merkitsi vastineen tiedoksi ja päätti, että aloite on täten loppuun 
käsitelty. 
 
Sipoon kunta jatkaa keskustelua omistajaohjauksesta Keravan kaupungin 
kanssa sähkön hinnan kohtuullistamiseksi. 
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